
Blachownia, dnia 23 stycznia 2017 roku 
ZP.271.5.2017 

Do wszystkich Wykonawców 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.5.2017 prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „CYFROWA BLACHOWNIA – zwiększenie dostępu obywateli i przedsiębiorców Gminy 

BLACHOWNIA do cyfrowych usług publicznych” - SYSTEM FINANSOWO-KSIĘGOWY, PORTAL 

INFORMACYJNO-PŁATNICZY ORAZ KONFIGURACJA E-USŁUG NA PLATFORMIE EPUAP”. 

 

WYJAŚNIENIA 
 

 

 

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38, ust. 1, 1a, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2146 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na pytanie w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego p.n.: " CYFROWA BLACHOWNIA – zwiększenie dostępu obywateli i 

przedsiębiorców Gminy BLACHOWNIA do cyfrowych usług publicznych” - SYSTEM FINANSOWO-

KSIĘGOWY, PORTAL INFORMACYJNO-PŁATNICZY ORAZ KONFIGURACJA E-USŁUG NA 

PLATFORMIE EPUAP”. 

 

 

Pytanie 1. 
dotyczy Wymagania dla obszaru budżetowo-sprawozdawczego  

 

Zamawiający wymaga, aby: „System zapewniał możliwość wprowadzenia przez użytkowników merytorycznych 

kwot planu budżetu oraz zmian budżetowych tylko w ramach otwartych zmian” 

 

Prosimy o doprecyzowanie sformułowania „otwartych zmian”. 

 

 

Odpowiedź. 
 

Stwierdzenie dotyczy wprowadzania zmian w planach finansowych jednostek budżetowych i budżetu gminy w 

oparciu o uchwały budżetowe i zarządzenia zgodnie ze zmianami w klasyfikacji budżetowej oraz zmianami 

innych ustaw i rozporządzeń. 

 

 

Pytanie 2. 
 

dotyczy Wymagania dla obszaru budżetowo-sprawozdawczego 

 

Zamawiający wymaga, aby: „System posiadał funkcjonalność w zakresie badania płynności finansowej w 

perspektywie roku budżetowego” 

 

Prosimy o doprecyzowanie oczekiwanego sposobu badania płynności finansowej. 

 

Odpowiedź. 
 

System ma posiadać możliwość wykazania zadłużenia gminy z podziałem na zobowiązania wymagalne i 

niewymagalne w określonych przedziałach czasowych. 

 

Pytanie 3. 
 

dotyczy Wymagania dla obszaru finansowo-księgowego 

 

Zamawiający wymaga, aby: „System umożliwiał zdefiniowanie rodzajów dokumentów/należności, które 

pozwalają charakteryzować poszczególne operacje wykonywane w systemie i agregować je w jednorodne 

grupy” 

 

Prosimy o doprecyzowanie sformułowania „charakteryzować poszczególne operacje wykonywane w systemie i 



agregować je w jednorodne grupy”. 

 

Odpowiedź. 
 

Charakterystyka poszczególnych operacji wykonywanych w systemie i agregowanie ich w jednorodne grupy 

dotyczyć ma wygenerowania operacji ze względu między innymi na zadanie którego dotyczy oraz z podziałem 

na budżet obywatelski, fundusz sołecki itp. 

 

Pytanie 4. 
 

dotyczy Wymagania dla obszaru finansowo-księgowego 

 

Zamawiający wymaga, aby: „System zapewniał możliwość generowania sprawozdań budżetowych Rb-28S, Rb-

27S, Rb-27, Rb-28, Rb-23, Rb-27ZZ, Rb-30S, Rb-31, Rb-32, Rb-33, Rb-34, Rb-50D, Rb-50W, Rb-N, Rb-Z, Rb-

UN, Rb-UZ, Rb-WS, Rb-ZN, Rb-28NWS oraz zestawień” 

Wg naszej najlepszej wiedzy, zgodnie z obowiązującym stanem prawnym nie ma sprawozdań RB-31 i RB-32 

natomiast sprawozdania B-28, RB-34, RB-WS noszą obecnie nazwy RB-28S, RB-34S, RB-WSa. 

 

Wnosimy o zmianę SIWZ w tym zakresie. 

 

Odpowiedź. 
 

Dokonano zmian w SIWZ 

 

Pytanie 5. 
 

Dotyczy Wymagania dla obszaru Gospodarki Odpadami komunalnymi 

 

Zamawiający wymaga, aby: „System umożliwiał definiowanie tras 

odbioru odpadów” 

 

Za definiowanie tras odbioru odpadów zwykle odpowiadają firmy wywozowe. Czy Zamawiający oczekując 

spełnienia tej funkcjonalności wymaga integracji z oprogramowaniem firmy wywozowej? Czy definiowanie 

tras odpadów mają odbywać się niezależnie w dwóch różnych systemach – jednym, będącym przedmiotem tego 

postępowania i drugim, firmy wywozowej? 

 

Odpowiedź. 
 

Definiowanie tras odpadów ma odbywać się niezależnie w dwóch różnych systemach. 

 

 

 

 

 


